Articolo 2 Di disporre, , nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno AG_17685 Lucca Sicula  - “ 

Realizzazione del canale di gronda nella zona a monte a difesa del centro abitato Lucca Sicula (AG)” - 

Codice ReNDiS 19IRB25/G1 - Codice Caronte SI_1_17685, il pagamento dell’importo complessivo di 

€ 22.236,82 (ventiduemiladuecentotrentasei/82) di cui alla fattura n. 25PA del 07.10.2024 (SDI 

13098388185), emessa dall’impresa MESSINA COSTRUZIONI SRL (C.F/P.IVA: IT01303330854), 

quale rimborso della V tranche degli oneri di conferimento in discarica relativa al periodo 13.06.2024 – 

21.06.2024, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 2.223,68 (duemiladuecentoventitre/68), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 4  Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 24.460,50 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1133 del 16/06/2023 e ss.mm.ii.